[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Regiro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 866/2025
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, através da Secretaria competente, realizar a manutenção no poço artesiano e na caixa da água, da escola municipal do BAIRRO VOTUPOCA.
JUSTIFICATIVA:

          A presente Indicação visa atender às necessidades dessa limpeza, água está saindo muito suja, causando risco para saúde dos alunos.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 06 de junho 2025.
Ton Adorno
Vereador
[image: image2.png]